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Już jutro wielki dzień dla środowiska sportowego powiatu iławskiego, ale też całej polskiej
rodziny triathlonowej. Na Igrzyskach Olimpijskich w Paryżu, w rywalizacji kobiet,
zobaczymy zawodniczkę UKS TRS Susz, Roksanę Słupek. To jedyny reprezentant triathlonu
na IO z naszego kraju!

Tak jest, proszę państwa – pochodząca z Bydgoszczy, a przywdziewająca na co dzień barwy
Uczniowskiego Klubu Sportowego Towarzystwo Rozwoju Sportu w Suszu, Roksana Słupek to
jedyny reprezentant polskiego triathlonu na odbywających się właśnie w Paryżu Igrzyskach
Olimpijskich.

Jednocześnie, jest to jedna z dwóch przedstawicielek sportu powiatu iławskiego, która wystartuje
w IO. Kolejną jest żeglarka Agata Barwińska z SSW MOS Iława (swoje zmagania rozpocznie 1
sierpnia, regaty potrwają kilka dni).



Jutro natomiast, tj. w środę 31 lipca nastąpi zapewne najważniejszy start
triathlonistki Roksany Słupek w jej dotychczasowej karierze sportowej. Takim
bez dwóch zdań jest udział w Igrzyskach.

W połowie lipca przybliżaliśmy stan przygotowań Roksany do zmagań w Paryżu, więcej w artykule:
IGRZYSKA OLIMPIJSKIE. Sprawdzamy, jak idą przygotowania Roksany Słupek, triathlonistki UKS
TRS Susz

W niedzielę Słupek opublikowała wpis dotyczący zbliżającego się wielkimi krokami startu.

Stało się! Jestem olimpijką!

Wszystko jest tu dla mnie nowe i emocje sięgają
zenitu, a wielkość imprezy i logistyki, która za nią się
kryje jest nie do opisania. Staram się jak najlepiej w tym
odnaleźć, ale z dnia na dzień coraz lepiej rozumiem
dlaczego mówi się, że pierwsze igrzyska są dla
doświadczenia.

Wybaczcie mi, że nie będę odpisywać na wiadomości,
ograniczenie napływających informacji jest tu absolutnie
konieczne. Będzie mi miło jeśli zamiast tego zostawicie
komentarz. Bądźcie ze mną, wasze wsparcie jest i
będzie mi bardzo potrzebne w debiucie na
IGRZYSKACH OLIMPIJSKICH!!!

Ps. Na moim instagramowym koncie będą pojawiały się
relacje, a w kolejnym poście podam info gdzie, i o której po
środowym wyścigu chciałabym przybić piątkę kibicom z
Polski.

- czytamy w jej social mediach.

Środa 31 lipca to bardzo ważny dzień dla Roksany, ale także dla jej kibiców i w ogóle - fanów
triathlonu. Dlatego też specjalnie dla nich sprawdzamy, o której godzinie i gdzie można będzie
obejrzeć paryską rywalizację triathlonistek.

IO transmituje w swoich kanałach TVP (TVP1, TVP2, TVP Sport), a także strona internetowa
sport.tvp.pl. To właśnie tu czytamy, w artykule dotyczącym jutrzejszej rywalizacji triathlonistek:

https://www.infoilawa.pl/aktualnosci/item/75218-igrzyska-olimpijskie-sprawdzamy-jak-ida-przygotowania-roksany-slupek-triathlonistki-uks-trs-susz
https://www.infoilawa.pl/aktualnosci/item/75218-igrzyska-olimpijskie-sprawdzamy-jak-ida-przygotowania-roksany-slupek-triathlonistki-uks-trs-susz


"Środowy blok transmisyjny Letnich Igrzysk
Olimpijskich w Paryżu z anteny TVP Sport. Na
początek triathlon kobiet, a potem m.in. zmagania w
wioślarstwie, pływaniu, boksie, kolarstwie BMX, tenisie,
judo, tenisie stołowym i koszykówce 3x3 (mecz USA –
Polska).

Początek transmisji o 7:50."

Przypomnijmy, dystans olimpijski w triathlonie wynosi: 1500 metrów pływania, 40 km jazdy na
rowerze i 10 km biegu.
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